definitivamente o  se finalice su vinculación por cualquiera de las causales establecidas en 

la Ley o normas que la regulan, de acuerdo con la parte motiva del presente acto 

administrativo. 

PARÁGRAFO: La asignación básica mensual del empleo mencionado en el presente 
artículo corresponde a CUATRO MILLONES NOVECIENTOS OCHO MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE PESOS ($4.908.749) M/CTE. 

ARTÍCULO SEGUNDO. Comunicar desde la Subdirección de Talento Humano, el contenido 
del presente acto administrativo al señor RODRIGO ANTONIO ARÉVALO GARZÓN. 

ARTÍCULO TERCERO. La presente resolución surte efectos fiscales, a partir de la fecha